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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Ryhmä innokkaita maastopyöräilijöitä on ottanut Tornion kau pun gin
teknisiin palveluihin yhteyttä maastopyöräilyreitin to teut ta mi ses ta ja
merkitsemisestä Kokkokankaan asemakaavan mu kai sel le
lähivirkistysalueelle. Asiasta käytyjen keskustelujen jälkeen ryh mä on
lähettänyt Tornion kaupungille esityksen ja karttapiirroksen rei tin
toteuttamisesta.

Esityksen mukaan reitillä käytettäisiin hyödyksi alueen kor keus erot.
Tavoitteena olisi saada monta monipuolista laskua ja nou sua
pyöräilyreitille ja jotta maastopyöräily tavoittaisi myös ko ke neem pia
harrastajia, reitille olisi hyvä sijoittaa teknisempiä esteitä ja
hyppyreitä. Näihin haastavimpiin kohtiin sijoitettaisiin myös ohi tus reit-
ti, jotta aloittelijatkin otetaan huomioon. Pururadan yli tys pai kat hakijat
ovat miettineet niin, että ei sattuisi ti lan tei ta, joissa pu ru ra dal la olisi
näköesteitä. Tarvittaessa näille yli tys pai koil la on lai tet ta va
pyöräilijöille/lenkkeilijöille va roi tus mer kit liittymiin.

Esityksen mukaan reitin toteuttaminen edellyttäisi kevyttä maan-
muok kaus ta, jotta reitistä saataisiin turvallinen ja kestävä. Mutkia
muo kat tai siin siten, että niihin tulisi hieman seinämää. Reittiä olisi
tar koi tus ajaa myös talvikaudella ja kevyt maanmuokkaus sulkisi pois
talven aiheuttamat vauriot. Mutkien ja vauhtipomppujen te ke mi seen
tarvitaan jonkin verran maa-ainesta ja hakijat esittävät, et tä saavat
luvan kaivaa hiekkaa alueelta sitä tarkoitusta varten tai et tä saisivat
avustusta maa-aineksiin. Puita ei tarvitsisi reitin alta kaa taa pl.
vanhan skeittiparkin takaa risukkoa ja muutama puu. Reit ti olisi
tarkoitus merkitä maastoon ja lähtöpaikalle on tarkoitus asen taa
infotaulu, mitä reitti sisältää ja välinesuositukset sekä ky pä rän
pakollisuus, mikäli niin voi määrätä.

Hakijoiden mukaan Torniosta ei löydy mitään kovin tek nis tä/vauh di-
kas ta maastopyöräilyreittiä, joka herättäisi harrastajien mie len kiin non
alueella. Hakijat korostavat, että kaikki tehtäisiin omin voi min
talkoohengellä ja moni on innostunut antamaan työ pa nok sen sa reitin
teossa. Hakijat olisivat erityisen kiitollisia, jos saisivat avus tus ta
maa-aineisiin reitin tekemistä varten. Tämä nopeuttaisi val mis tus ta
huomattavasti. Esitys kokonaisuudessaan ja reit ti kart ta pöytäkirjan
liitteenä.



Teknisten palvelujen näkemyksen mukaan em. reitti on mah dol lis ta
merkitä ja toteuttaa alueella seuraavin ehdoin mallikuvassa esi te tyn
tasoisin maanmuokkauksin.
 kevyt maanmuokkaus reittiä varten on mahdollista sekä pen sai-

kon ja puuston raivaus vanhan skeittirampin takaa olevalta alu-
eel ta. Raivatut puut ja pensaat tulee toimittaa pois alueelta.

 Valaistun kuntoradan ylityksissä on reitille asennettava ennen
kun to ra taa varoitusmerkit, kuten myös infotaululle laitettava ke ho-
tus varoa kuntoradalla liikkuvia. Ylityksissä ensisijainen vas tuu
tulee olla maastopyöräreittiä käyttävällä.

 Maan pinnalla olevaa hiekkaa voi hyödyntää alueella radan to-
teut ta mi seen. Koneellista kaivuuta ei sallita. Yksittäisiä yli jää mä-
maa kuor mia Tornion kaupungin työmailta voi tiedustella Tor nion
kaupungin katupäälliköltä. Tällöin tulee erikseen sopia ka tu pääl li-
kön tai urakoitsijan kanssa paikka mihin maa-ainesta tuo daan ja
maa-aines tulee viivytyksettä käyttää radan to teut ta mi seen.

LIITE: Karttaote
Esitys maastopyöräilyreitin toteuttamisesta
Mallikuva reitin toteuttamisesta

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta antaa ryhmälle maastopyöräilijöitä suostumuksen to teut-
taa liitekartan mukaisen maastopyöräilyreitin kus tan nuk sel laan ja
em. ehdoin Kokkokankaan lähivirkistysalueelle reitin kun nos sa pi to-
vas tuun kuuluessa hakijoille.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osal ta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Maankäyttöinsinööri Janne Vierelä, 050 4366 336

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.
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